平成 28 年 8 月 12 日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 千野 和俊

（コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 奥山 泰

（電話番号 03－6229－2129）

平成 29 年 3 月期 業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 27 日に公表いたしました「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

において、未定としておりました平成 29 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間及び平成 29 年 3 月期通期の

連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 3 月期第 2 四半期累計期間 連結業績予想（平成 28 年 4 月 1 日～平成 28 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） ― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 1,000 170 1,070 1,050 253.86

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（参考）前期連結実績
（平成 28 年 3 月期
第 2 四半期累計期間）

902 291 273 414 100.13

２．平成 29 年 3 月期通期 連結業績予想（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 万円 円  銭

前回発表予想（A） ― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 1,870 270 1,160 970 234.52

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（参考）前期連結実績
（平成 28 年 3 月期通期）  1,531 344 311 443 107.11

３．公表の理由

この度、精査を継続しておりました平成 29 年 3 月期の連結業績予想の取り纏めが完了し、通期の売

上高につきましては、ホテル運営事業おいて、平成 28 年 1 月よりホテルの本格運営を開始し、その宿

泊収入を全額売上高で計上することから、前期比で増加する見込みである一方、不動産金融事業におい

ては、需要過多の市場の状況に鑑み、新たな受託資産の取得に対する収益を保守的に見込んでおります。

また、平成 28 年 7 月 27 日「匿名組合を通じたホテル投資持分の取得、子会社の異動、資金の借入

及び特別損益の計上に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、持分法適用会社である WEALTH

PARTNERS SINGAPORE PTE,LTD.からの配当金の受領により、経常利益及び親会社株主に帰属す

る当期純利益は大幅に増加する見込みとなっております。

※上記の予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいておりますが、

実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。
以 上